СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(III   СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

12.12.2016г.
         №43
О внесении изменений в решение Совета депутатов  № 33/1 от
 27.07.2012  г. о создании дорожного фонда муниципального образования

«Коровинский сельсовет».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Коровинский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Порядок формирования и использования бюджетных средств дорожного фонда муниципального образования «Коровинский сельсовет», утвержденный решением Совета депутатов           № 33/1 от 27.07.2012 г.:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

« 1. Дорожный фонд муниципального образования «Коровинский сельсовет» (далее – муниципальный дорожный фонд) – часть средств бюджета муниципального образования «Коровинский сельсовет», подлежащая использованию в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов муниципального образования «Коровинский сельсовет»;

2) пункт 3.1. изложить в следующей редакции:

«3.3. Администрация муниципального образования «Коровинский сельсовет» до 1 мая года, следующего за отчетным, размещает на официальном сайте муниципального образования «Коровинский сельсовет» в сети Интернет годовой отчет о расходовании средств муниципального дорожного фонда»;

3) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Администрация муниципального образования «Коровинский сельсовет» ежемесячно представляет в отдел архитектуры и градостроительства администрации Бугурусланского района отчет о расходах местного бюджета, осуществляемых в соответствии с настоящим Порядком по форме и в сроки, установленные администрацией Бугурусланского района.»;

4) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Ответственность за достоверность представляемых данных в администрацию Бугурусланского района и целевое использование субсидий возлагается на администрацию муниципального образования «Коровинский сельсовет»».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования-

Председатель Совета депутатов                                                      Г.А. Поляков
Разослано:  в дело, Бугурусланской меж-районной прокуратуре.